Администрация  Пеновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019г.                                   п.г.т.Пено                                               №86

О внесении изменений в постановление

главы Пеновского района Тверской области

от 14.04.2015г. №162 «Об утверждении

Положения об административной комиссии

Пеновского района и ее состава»

В связи с кадровыми изменениями  в структуре Администрации

Пеновского района Тверской области ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Пеновского района,

утвержденной постановлением главы Пеновского района Тверской области

от 14.04.2015г. №162 «Об утверждении Положения об административной

комиссии Пеновского района и ее состава» (с изменениями от 07.10.2015г.

№361, 11.01.2017 №14) (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии Смирнову Татьяну Дмитриевну;

1.2. включить в состав Комиссии Смирнову Анну Николаевну,

Заместителя Главы Администрации Пеновского района, руководителя отдела

городского хозяйства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пеновского

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Пеновского района     В.Ф. Морозов